
ZASADY

KOLARSKI ULTRAMARARON 600 KM NON
STOP  W 24 GODZINY

I         CEL IMPREZY

 Uczczenie 60 rocznicy... poprzez przejechanie 600 km w 24 godziny. 
 Popularyzacja kolarstwa i turystyki rowerowej .
 Promowanie regionalnych szlaków i miejscowości turystycznych. . 
 Propagowanie zdrowego trybu życia, aktywnego wypoczynku i rekreacji .

II          ORGANIZATORZY 

Barlinecka Grupa Kolarska 

III       TERMIN , MIEJSCE, PROGRAM

Termin maratonu : 18-19.07.2015

Miejsce :UL. OKRĘŻNA 41  w BARLINKU 

Program:
Start: sobota godz.  14:00 
Zakończenie: niedziela godz. 14:00  

IV        TRASA

 Maraton zostanie rozegrany na pętli o długości 50 km. 
 Pełny dystans ultra maratonu to dwanaście pętli po 50 km  razem 600 km. 
 Start, meta znajdują się na ul Okrężnej 41. 
 W miejscowości Nowogródek i Lipiany rozmieszczone będą punkty kontrolne.  
 Trasa maratonu będzie oznakowana strzałkami na asfalcie.
 http://www.bikemap.net/en/route/3142244-barlinek-24600/

V         KATEGORIE 

Maraton zostanie rozegrany bez podziału na kategorie wiekowe, rodzaje rowerów i płeć. 
 
VI      ZASADY PRZEPROWADZENIA MARATONU

 Start wspólny.
 Uczestnicy pokonują kolejne pętle trasy jadąc wspólnie i pomagając sobie w osiągnięciu celu.
 Wjazd na każdą kolejną pętlę należy zgłosić sędziemu.
 Tempo przejazdu dyktuje grupa z największą ilością przejechanych pętli.
 Dopuszcza się rozpoczęcie, przerwy  i zakończenie udziału na dowolnych pętlach.  
 Uczestnicy z niepełną ilością przejechanych pętli dołączają do grupy prowadzącej dostosowując swoje 

tempo i zachowanie do tempa grupy prowadzącej.
 Dołączanie do grupy jadącej pełny dystans (600km) jest możliwe tylko w momencie rozpoczęcia 

kolejnej 50 kilometrowej pętli.

VII        WARUNKI UCZESTNICTWA I WYPOSAŻENIE

Udział w maratonie jest bezpłatny i ma charakter towarzyski.

http://www.bikemap.net/en/route/3142244-barlinek-24600/


Prawo startu w maratonie mają osoby, które ukończyły 18 lat, w przedziale wieku 16 – 18 lat za pisemną zgodą 
rodziców lub opiekunów prawnych. 

Każdy uczestnik startuje na własną odpowiedzialność ( w przypadku zawodnika niepełnoletniego na 
odpowiedzialność rodziców lub opiekunów a prawnych). Organizator nie przejmuje żadnej odpowiedzialności 
za szkody oraz obrażenia jakim uległ lub spowodował uczestnik.
Rower powinien być wyposażony zgodnie z przepisami kodeksu drogowego.
Oświetlenie do jazdy w nocy powinno zapewniać bezpieczną jazdę, dobrą widoczność drogi i uczestnika. 
Każdy uczestnik zobowiązany jest do jazdy w KASKU ROWEROWYM i posiadać telefon komórkowy.
Jedyną i nieodwołalną karą za jazdę bez kasku jest dyskwalifikacja zawodnika.

VIII ŚWIADCZENIA

Każdy uczestnik otrzyma certyfikat ukończenia ultra maratonu z podaną ilością przejechanych kilometrów 
( pętli) i czasem przejazdu.
Zawodnicy którzy przejadą co najmniej cztery pętle (200 km) otrzymają pamiątkowe koszulki. 

 
IX     INFORMACJE DODATKOWE

Zawodnicy w razie awarii na trasie mogą korzystać z pomocy samochodu serwisowego.  Samochód serwisowy 
jest zobowiązany do udzielania pomocy wszystkim uczestnikom.               
Maraton odbędzie się przy nieograniczonym ruchu drogowym, uczestnicy muszą zachować szczególną 
ostrożność i przestrzegać przepisów ruchu drogowego.
Maraton odbędzie się bez względu na warunki atmosferyczne.
Organizator nie ponosi żadnej odpowiedzialności za wypadki spowodowane przez uczestników wyścigu. 


